
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300 TEL. 029-886-0031 FAX. 029-886-0030 

「ふいご祭り・感謝フェア」開催中止のお知らせ 

 

                                            2020 年 12 月 

 
日頃より弊社事業にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 
毎年 12 月に地域の皆様への感謝を込めまして「ふいご祭り・感謝フェア」を開催
して参りましたが、本年は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、開催を中止と
させていただきます。 
感謝フェアを楽しみにして下さっている皆様には大変申し訳ございませんが、 
何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

それに代わりまして本年は 

【北海道産の野菜をプレゼント】させていただくことに致しました。 
 
弊社の製品をお使い頂いている北海道の農家様より、 

「じゃがいも・人参・玉ねぎ」を取り寄せ、北海道シチューのルーとあわせて 
シチューセットを提供させていただきます。 

シチューセットを先着 200 家族様（1 家族 1 セット）に、 

 

さらにご来場された皆様にもれなく 

北海道産のじゃがいもで作られたポテトチップスをプレゼント 

させて頂きます。（※数に限りがございますので、終了となりました際にはご了承ください。） 
  
 ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご来社ください。お待ちしております！！ 

 



土

スガノ農機株式会社
茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300

【HP】https://www.sugano-net.co.jp/

【TEL】029-886-0031

例年開催しておりましたふいご祭り/感謝

フェアを、本年は新型コロナウイルスの

影響を鑑み、中止とさせていただきます。

そこで本年は、私達の製品をお使い頂いて

いる農家様より、北海道産の旬の野菜を

お取り寄せ致しました！

ぜひご自宅の食卓で、北海道の味覚を

お楽しみください！

地域の皆様へ感謝を込めて

※1家族様1セットとさせて頂きます。

北海道産野菜を集めた
シチューセット

10:00～12:00

先着200名様！

※数に限りがございますので、終了と
なりました際はご了承下さいませ。

ポテトチップス
もれなくプレゼント！ トラクターとの

写真撮影もできます！


